
UCHWAŁA NR XXXVII/.../10 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA WITKOWO 

z dnia 14 października 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/186/05 Rady Miejskiej w Witkowie w sprawie regulaminu udzielania pomocy 
materialnej dla uczniów  

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z póź.zm.) Rada 
Miejska w Witkowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XX/186/05 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29 marca 2005r. w sprawie udzielania pomocy materialnej dla 
uczniów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2005 Nr 56, poz. 1757) wprowadza się nastepujące zmiany:  

1) w § 3 ust. 4 dwukropek zastepuje się przecinkiem, po którym dodaje się wyrazy: "z zastrzeżeniem ust. 5."  

2) w § 3 dodaje się  ust. 5 w brzmieniu : "W przypadku posiadania środków finansowych w budżecie gminy stypendium szkolne 
może być wyższe i wynosić:  

a) przy I grupie - do 120%  

b) przy II grupie - do 100% stypendium w pełnej wysokości.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.  

  

  

Projekt 
  
z dnia  14 października 2010 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
  
  

  

Burmistz Gminy i Miasta Witkowo  
 
 

Krzysztof Szkudlarek 


